[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 152/2021

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que se oficie com votos de congratulações e aplausos o Senhor Milton Pedão da Marola Construções de Monte Castelo e seja estendido aos seus funcionários pela doação da mão-de-obra do serviço de construção do muro da Santa Casa de Misericórdia de Tupi Paulista.

Em visita ao local, verifiquei o trabalho e empenho dos funcionários da empresa para conclusão da respectiva obra, para melhoria da estrutura e segurança do local.

Realizar um trabalho voluntário é levar para o seu dia a dia o prazer e a responsabilidade de agir por um bem maior.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 23 de Novembro de 2021.

José Silveira
 Vereador
[image: image1.png]